id ē i codicis
lo. qui som
nis Sapi
nis appella
tus est.

est qui sunt ciues. Perditī viri ex urbibus
 pellēdi sunt: que est & ciuitatum pernities &
 sentina dedecoris. Plerumq; igitur relatiū
 nomen cum eo concors est quod consequitur
Illud quoq; inspectadū est. Nam cū tria exis-
 tātē quorū vñ relatiū nomē sit: frequētissimē
 erōū duo ieiusdē casus exitu cōueniūt. Nam
 ut exēpli causa dicā aliquid. Si quis hunc ser-
 monem protulerit: liber ī quo de virtute agi-
 tur preclar⁹ ē: Rectius atq; ornati⁹ dixit. In
 quo libro de virtute agit⁹ preclarus est. Con-
 cordat namq; eodem casu ex tribus duo. Illa
 que maiore in ciuitate iūcta sunt. Aliud item
 exēplum huiuscemoī sit. Quas misisti Irās ad
 me iocundissime michi fuerūt. Sermonē quē
 audistis nō est meus. Quam existimas demo-
 sthenis orationē: Eschinis est. Atq; huius ser-
 mois crebrum īuenire poteris apud veteres
 vsum. M. tullius de officiis: primo: Quorum
 autē officiorū precepta traduntur ea q̄q; per-
 tinēt ad finē bonorum. Virgilius maro ī eneī
 des Vrbem quā statuo vestra est. Terentius
 in adria: Post hac quas fatio comedias spectā
 de an exigende sunt nobis prius: Idem. popu-
 lo vt placerēt qnas fecisset fabulas. Idē Quas
 credis has non sunt vere nuptie. Atq; huiuscē-
 modi sermo plurimum exornat.

principia aliud additū magis utrum in
 quo ostendit voluntātē pofitū inter duos
 antecedens. Et glegens elegans
 et antecedente gneviā in oratione

Alia excepta.

CIn quo libro de brevitate
 agit⁹ preclar⁹ ē: orna-
 ting q̄ dices: liber
 ī quo de virtute agit⁹ pre-
 clar⁹ ē.

Quas misisti Irās m
 lucidissime fuit.

Sermonē quē audistis
 nō est meus.

Vrbē quā statuo vīa ē.

Post has quas facio come-
 dias spectande an exigen-
 de sunt nob̄ prīus.

*De per p[ro]positio[n]e
cum ponitius*

CId quoq[ue] annotatu dignissimū visū est: Cū positiua velim⁹ augere nomia: vt iis per prepositio accedat. Cicero i epistola ad curionem Carus eque sis ac piocundus. Idem de oratore primo. Perbeati Quinte fratre illi videri solet. Terētius in Eunicho: Per pulchra credo dōa haud nostris similia: Nā p[ro]gratū valde gratū significat. Et in oratione lepide p[ro]sonat.

*Multo. longe.
q[uod] cum
superlatius*

CAtq[ue] superlatiis multo: lōge. & q[uod] aduerbia preponimus idq[ue] se numero pulcherrimū videri solet. ut longe amantissimus nostri. Multo omnium fortunatissimus. Et ago tibi q[uod] maximas gratias.

*Multo. vel.
longe p[ro]p[ter]it
impatiens*

CComparatiuis vero uel multo v[er]o longe preponi solet: vt iusticia multo preclarior ē omib[us] virtutib[us]. & Socrates longe aliis philosophis sapientior est.